## **ישיבת מועצה מן המניין מס' 19/2017 מיום שני י"ג אלול תשע"ז, 4.9.2017**

### **הישיבה התקיימה בחדר הישיבות של העירייה**

**נוכחים:** ליאת שוחט, ליאת בן בסט, יוסף סבח, ימית קרקוקלי, אפי גוטמן, עופר בוזי, אילה ברטה, ז'אנה כהן.

**חסרים:** ליאור אגאי, ננה חן, עוזי אהרון, יעקב נחום, טל אשכנזי, יניב דאון, דוד חיון.

**משתתפים:** עופר תנודר - מנכ"ל העירייה, רו"ח גיל גבריאל - גזבר העירייה, רמי בן סעדון - מבקר העירייה, אורן קורנפלד - דובר העירייה, חמאני דוד - מפמ"ל, תמר חכימי - מנהלת מחלקת חינוך.

### **על סדר היום:**

1. סקירה לפתיחת שנת הלימודים.
2. אישור אצילת סמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת), התשל"ח-1978, וכן את הוראות תקנות הרשויות המקומיות (משמעת)(התאמת הוראות), התשל"ט-1979.
3. אישור זכות למנהלת ולמזכירת בית ספר סעדיה גאון לחתימה בחשבון העירייה בניהול עצמי של ביי"ס סעדיה גאון בבנק דיסקונט.
4. אישור זכות למנהלת ולמזכירת בית ספר סעדיה גאון לחתימה בחשבון הורי תלמידים בבי"ס סעדיה גאון בבנק דיסקונט.
5. הנחה על שולחן המועצה – אישור הסכמי פשרה עם חייבי ארנונה לפי סעיפים 338-339 לפקודת העיריות ולפי חוזר מנכ"ל משרד הפנים.

אמרתי קודם שהילדים החזקים נשארו. זאת אומרת, יש לנו השנה יותר כיתות מתוגברות, שזה מאוד משמעותי. אין ספק שזה אמון במערכת, החובה עלינו לתת להם מה שהבטחנו.

(תמר חכימי עזבה את הישיבה)

**סעיף 2 - אישור אצילת סמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת), התשל"ח-1978, וכן את הוראות תקנות הרשויות המקומיות (משמעת) (התאמת הוראות), התשל"ט-1979:**

**ראש העירייה:**

אני מצרפת את דברי ההסבר של היועצת המשפטית. הוראות חוק הרשויות המקומיות מסמיכות את ראש הרשות להפעיל את הוראות החוק. בין יתר הפעולות מוסמך ראש הרשות לבצע על פי חוק המשמעת מינוי חוקרים, מינוי תובעים משמעתיים, קבלת קובלנות, עריכת בירורי משמעת, קבלת החלטות על השעיה של עובדים, הן לתקופה גבוהה והן באופן דחוף. כיוון שהוראות הביצוע בעירייה, לרבות בעניין כוח אדם, מוקנות למנכ"ל העירייה, אני מציעה להאציל את סמכויותי גם בעניין זה למנכ"ל, אשר יוכל להפעיל את הסמכות בהתאם לחוק. לאור זאת, אני מבקשת ממועצת העיר לאשר את האצלת הסמכויות למנכ"ל העירייה והוא יוכל לפעול בסמכויות האלה כראש עיר לכל דבר ועניין.

היועצת המשפטית כותבת שאין כל מניעה לאפשר את האצלת הסמכויות כמבוקש.

מי בעד?

**בעד:** פה אחד.

**החלטה:** מאשרים פה אחד אצילת סמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת), התשל"ח-1978, וכן את הוראות תקנות הרשויות המקומיות (משמעת)(התאמת הוראות), התשל"ט-1979.

**סעיף 3 - אישור זכות למנהלת ולמזכירת בית ספר סעדיה גאון לחתימה בחשבון העירייה בניהול עצמי של ביי"ס סעדיה גאון בבנק דיסקונט:**

**ראש העירייה:**

בפירוט של תמר חכימי, היא לא ציינה, יש לנו תחלופה של מנהלת בית ספר סעדיה גאון, היא יצאה לשנת שבתון ורונית היא מנהלת חדשה ולכן שני הסעיפים הבאים זה לאשר למנהלת בית הספר סעדיה גאון ולמזכירה זכות חתימה בחשבון העירייה בניהול העצמי של ביי"ס סעדיה גאון.